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MAHALLA YOSHLAR YETAKCHISI – KELAJAK YETAKCHISI 

 

Davletova Bonu Farxot qizi 

 

Annotatsiya: Ushbu ilmiy maqolada mahalla yoshlar yetakchisining jamiyat taraqqiyotidagi 

o‘rni, yoshlar siyosatini amalga oshirishdagi ahamiyati hamda uni kelajak yetakchisi sifatida 

shakllantirishning institutsional va ijtimoiy mexanizmlari ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan tahlil qilinadi. 

Keywords: neighborhood, youth leader, leadership, civil society, youth policy. 

Abstract: This article analyzes the role of the neighborhood youth leader in social development, the 

implementation of youth policy, and the formation of future leaders from an institutional and practical 

perspective. 

Kalit so‘zlar: mahalla, yoshlar yetakchisi, liderlik, fuqarolik jamiyati, yoshlar siyosati. 

 

KIRISH 

Bugungi globallashuv va ijtimoiy-siyosiy jarayonlarning jadallashuvi sharoitida 

yoshlarning jamiyat hayotidagi o‘rni va faolligi tobora ortib bormoqda. Har bir davlatning 

barqaror rivojlanishi, demokratik tamoyillarning mustahkamlanishi hamda fuqarolik 

jamiyatining shakllanishi, avvalo, yosh avlodning ijtimoiy faolligi, yetakchilik salohiyati va 

mas’uliyatiga bevosita bog‘liqdir. Shu nuqtai nazardan, yoshlar bilan ishlash tizimini 

takomillashtirish va ularning liderlik qobiliyatlarini rivojlantirish dolzarb vazifalardan biri 

hisoblanadi. 

O‘zbekiston Respublikasida amalga oshirilayotgan davlat yoshlar siyosatida mahalla 

instituti alohida o‘rin egallaydi. Mahalla — fuqarolarning o‘zini o‘zi boshqarish organi 

sifatida jamiyat va davlat o‘rtasidagi muhim ko‘prik vazifasini bajaradi. Ayniqsa, mahalla 

tizimida faoliyat yuritayotgan yoshlar yetakchilari yoshlarning muammolarini aniqlash, 

ularning tashabbuslarini qo‘llab-quvvatlash, ijtimoiy faolligini oshirish hamda yoshlarni 

jamiyat hayotiga keng jalb etishda muhim subyekt sifatida namoyon bo‘lmoqda. 

Mahalla yoshlar yetakchisi nafaqat yoshlar bilan ishlovchi mas’ul xodim, balki 

kelajakda jamiyat va davlat boshqaruvida faol ishtirok etuvchi yetuk kadrlarni tayyorlash 

maktabi hisoblanadi. Chunki yoshlar yetakchilari mahalla darajasida real ijtimoiy 

muammolar bilan ishlash, aholi bilan muloqot qilish, tashabbuslarni ilgari surish va ularni 

amaliyotga joriy etish orqali yetakchilik ko‘nikmalarini shakllantiradi. Bu esa ularning 

kelajakda samarali boshqaruv qarorlarini qabul qila oladigan yetakchi sifatida kamol 

topishiga xizmat qiladi. 

Mazkur maqolaning maqsadi mahalla yoshlar yetakchisining jamiyat taraqqiyotidagi 

o‘rnini ilmiy-nazariy jihatdan tahlil qilish, uning yetakchilik kompetensiyalarini ochib 

berish hamda yoshlar yetakchisini kelajak yetakchisi sifatida shakllantirishning asosiy 

omillarini yoritishdan iborat. Shuningdek, tadqiqot davomida mahalla instituti va davlat 

yoshlar siyosati o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlik ilmiy asosda tahlil qilinadi. 

ASOSIY BO‘LIM 

1. Mahalla instituti va yoshlar bilan ishlash tizimining nazariy asoslari 
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Mahalla instituti fuqarolik jamiyatining muhim bo‘g‘ini bo‘lib, u aholining ijtimoiy 

faolligini oshirish, jamiyatda ijtimoiy barqarorlikni ta’minlash hamda davlat va jamiyat 

o‘rtasidagi hamkorlikni mustahkamlashda muhim rol o‘ynaydi. Mahalla yoshlar yetakchisi 

ushbu tizimda yoshlarning manfaatlarini ifoda etuvchi, ularning ijtimoiy, ma’naviy va 

kasbiy rivojlanishiga ko‘maklashuvchi subyekt sifatida faoliyat yuritadi. 

Yoshlar yetakchisining faoliyati yoshlarning ehtiyoj va muammolarini aniqlash, ularni 

hal etishda tegishli tashkilotlar bilan hamkorlik qilish hamda yoshlarni ijtimoiy 

tashabbuslarga jalb etishga qaratilgan. Bu jarayonda yetakchi mahalla hududida mavjud 

ijtimoiy resurslardan samarali foydalanadi va yoshlarning jamiyat hayotidagi faolligini 

oshirishga xizmat qiladi. 

2. Mahalla yoshlar yetakchisining vazifalari va funksional majburiyatlari 

Mahalla yoshlar yetakchisining asosiy vazifalari yoshlarni ijtimoiy faollikka undash, 

ularning bandligini ta’minlashga ko‘maklashish, ma’naviy-ma’rifiy tadbirlarni tashkil etish 

hamda yoshlar o‘rtasida sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilishdan iborat. Shu bilan birga, 

yoshlar yetakchisi yoshlarning huquq va manfaatlarini himoya qilish, ijtimoiy himoyaga 

muhtoj yoshlar bilan individual ishlash kabi muhim funksiyalarni ham bajaradi. 

Mazkur vazifalarni samarali amalga oshirish yoshlar yetakchisidan yuqori darajadagi 

mas’uliyat, tashabbuskorlik va tashkilotchilik qobiliyatini talab etadi. Aynan ushbu 

jarayonlarda yoshlar yetakchisi yetakchilik ko‘nikmalarini amaliyotda shakllantiradi. 

3. Yoshlar yetakchisining liderlik kompetensiyalari 

Mahalla yoshlar yetakchisini kelajak yetakchisi sifatida shakllantirishda uning liderlik 

kompetensiyalari alohida ahamiyatga ega. Ushbu kompetensiyalar qatoriga samarali 

muloqot olib borish, muammolarni tahlil qilish va tezkor qaror qabul qilish, jamoani 

boshqarish hamda strategik fikrlash ko‘nikmalari kiradi. 

Yoshlar yetakchisi yoshlar bilan bevosita ishlash jarayonida konfliktlarni bartaraf 

etish, jamoaviy ishni tashkil etish va ijtimoiy tashabbuslarni ilgari surish orqali o‘z liderlik 

salohiyatini rivojlantiradi. Bu esa uning kelajakda kengroq ijtimoiy va boshqaruv faoliyatiga 

tayyorlanishiga zamin yaratadi. 

4. Xalqaro tajriba va innovatsion yondashuvlar 

Xalqaro tajribada yoshlar yetakchilarining mahalliy boshqaruv tizimidagi o‘rni muhim 

ahamiyat kasb etadi. Rivojlangan mamlakatlarda yoshlar bilan ishlash tizimi mahalliy 

darajada yo‘lga qo‘yilgan bo‘lib, yoshlar yetakchilari ijtimoiy loyihalarni amalga oshirish, 

yoshlarning fuqarolik faolligini oshirish va innovatsion g‘oyalarni qo‘llab-quvvatlash bilan 

shug‘ullanadi. 

Innovatsion yondashuvlar, jumladan, raqamli texnologiyalardan foydalanish, onlayn 

platformalar orqali yoshlar bilan muloqot qilish hamda startap loyihalarni rivojlantirish 

yoshlar yetakchisining faoliyatini yanada samarali qiladi. Bu tajribalar mahalla yoshlar 

yetakchisi faoliyatida qo‘llanilishi mumkin bo‘lgan muhim omillar sifatida baholanadi. 

5. Mahalla yoshlar yetakchisi – kelajak yetakchisi sifatida 

Mahalla darajasida faoliyat yuritayotgan yoshlar yetakchilari jamiyat va davlat 

boshqaruvi uchun kadrlar zaxirasini shakllantiradi. Ular mahalla muammolarini hal etish 

jarayonida ijtimoiy mas’uliyat, boshqaruv tajribasi va yetakchilik ko‘nikmalarini egallaydi. 
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Bu esa yoshlar yetakchisini kelajakda samarali rahbar va yetuk lider sifatida shakllanishiga 

xizmat qiladi. 

Shunday qilib, mahalla yoshlar yetakchisi nafaqat bugungi kundagi yoshlar bilan 

ishlash tizimining muhim bo‘g‘ini, balki kelajak yetakchilarini tayyorlashning muhim 

institutsional mexanizmi hisoblanadi. 

XULOSA 

Mahalla yoshlar yetakchisini qo‘llab-quvvatlash va rivojlantirish jamiyatda kelajak 

liderlarini shakllantirishning muhim omilidir. 
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